TRUPER

CODIGO: 11866 CLAVE: CM

Camara para llanta de 16" para
carretilla, Truper

*  Fabricada de hule natural
*  Camaras solas, no incluye llanta

Especificaciones

Diametro interior
Alto

Ancho

Peso

Empaque individual
Inner

Master
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203 mm
121 mm
101 mm
360 g
Granel
10

50

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.



Imagenes complementarias

4"
(10 cm)

CONT:PEZA i

Camara para llanta de carretilla
Wheelbarrow inner tube
Para llantas de / for wheels:

(

16"
(41cm)
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